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TUISKULAN SANOMAT 
NRO 535         16.5.2017 
 

Kyläyhdistyksen vuosikokouksessa päätettiin taas hallituksen kokoonpanosta; 
puheenjohtajana jatkaa Päivi Toikander, varapj. Minna Jaakkola, sihteeri/taloudenhoitajana 

Harri Valtonen sekä jäseninä Tiina Rahikka, Sanna ja Tero Kinnunen sekä Pentti Laine.  
 

 
Ohjattu leikkikenttätoiminta alkaa taas TuiskuPuistossa 5.- 30.6 (ei juhannusaattoa) klo 9-
12. Hinta 12 €/ kk , saman perheen MUUT lapset 5€/kk . Voit myös maksaa 1€/pv. Maksu 
sisältää vakuutuksen. Mukaan omat eväät  juomavettä on paikan päällä). Leikkikentälle 
voivat 4 vuotta täyttäneet jäädä yksin, nuoremmat huoltajan tms. kanssa. Ohjaajina tänä 
vuonna ovat kaksi ensimmäistä viikkoa Minttu Salonius ja Salla Tuominen sekä kaksi 
viimeistä viikkoa Meeri Kimppa ja Lauri Jaakkola. Kaikki ovat olleet meidän kentällä 
ennenkin.  
Toiminnan aikaan tulee joka ma ja ti klo 9.00 -10.15 Säkylän urheilijoiden Liikkuvat kylät- 

hankeen kautta Sanni Ääri pitämään yleisurheilutuokioita.  

 
Riippakoivun siivous- ja pystytystalkoot tiistaina 6.6 klo 18 alkaen. Mukaan harava.  

 

Ilmoitathan PIKAISESTI  KESÄN TALKOOPÄIVÄSI MINNALLE.  P. 040- 523 9420 

 

Avoimet kylät-tapahtuma on taas tänäkin vuonna. Meidän kylällä kohteina Torpparinmuseo 
(auki klo 12-15) ja PaulanPuiston piknik (klo 13-16). Kyläyhdistys tarjoaa Pentin paistamia 
lettuja perinteiseen tapaan. 

 

KUTSU VUOSIKOKOUKSEEN 

30.05.2017 KLO 18 

Tuiskulan Seuratalolle 

 

Esillä sääntömääräiset asiat ja sääntömuutokset 

 

Köyliön Museoyhdistys ry 

TERVETULOA! 

Mukana ovat Museotaksvärkkihankkeen johtaja Mikko Eskola ja hanketyöntekijä Hanna Jaakola 

kertomassa alkaneesta hankkeesta. 

 

Köyliö-seura ry Museotaksvärkki-hanke TIEDOTE  12.5.2017  

 

Köyliö-seura ry:n Museotaksvärkki-hanke tallentaa ja päivittää köyliöläistä aineellista 

kulttuuriperintöä talkoohengessä. Hankkeen tavoitteena on päivittää Tuiskulan Torpparimuseon, 

Räisälä-museon, Yttilän Museokoulun sekä Köyliön kappeliseurakunnan esineistöt ja esineluettelot 

tähän päivään. Työtä on runsaasti, joten talkoolaisten merkitys ja apu on hankkeelle erityisen tärkeää ja 

tavoitteenamme on yhdessä turvata köyliöläisen kulttuuriperinnön säilyminen. Tiedossa on mm. 

riukuaitataksvärkki, jonka yhteydessä uusitaan mm. Tuiskulan Torpparimuseon pihamaan riukuaita. 

Lisäksi järjestämme valokuvaus- ja esineinventointitalkoita.  

 

Lisätietoja Museotaksvärkki-hankkeesta: Hanketyöntekijä Hanna Jaakola, puh. 041 4663275  

museotaksvarkki@gmail.com  

Hankkeen etenemistä voi myös seurata museotaksvärkki-blogista osoitteesta:  

 https://museotaksvarkki.wordpress.com/ 
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